

Naše značka
MC02X01GEX11
MCP2/540657/2024/OZP-
OSZ/Cer

Vyřizuje / oddělení / tel.
Černá Lenka RNDr. / Odbor životního prostředí / 

V Praze dne
2. října 2024

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2024/0337/OŽP

Zhotovitel CENTRA a.s.

Sídlo: Na Zatlance 1350/13, 15000 Praha
IČ: 18628966
DIČ: CZ18628966
Zastoupený: Ing. Navrátil Matěj
Bankovní spojení: 

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Ing. Simona Müllerová

Specifikace objednávky:

Dodání cibulových směsí na Karlovo náměstí dle cenové nabídky

Předmět objednávky:

Dodání cibulových směsí na Karlovo náměstí

Termín dodání: **31. října 2024**

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 74 463,40

MČ Praha 2 je plátcem DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu: 

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru smluv.

Forma úhrady: **převodním příkazem**

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:

- 1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz
- 2) do datové schránky úřadu ID: [y7yb44i](#)
- 3) poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39, Praha 2

V Praze dne: 2. října 2024

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: **Dana Hrachová**
Organizace: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sériové č. cert.: 1714000941
Vydavatel cert.: ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Datum a čas: 02.10.2024 16:28:41
Důvod:
Místo:

Ing. Simona Müllerová
Městská část Praha 2

MČ Praha 2
náměstí Míru 20
Praha 2 - Vinohrady
Ing. Simona Mullerová
[REDACTED]

Cenová nabídka na dodání cibulových směsí na KN

Výsadba cibuli

směs Verver 'Ville de Blanquefort'	ks	2500	10,20 Kč	25 500,00 Kč
směs Verver 'Bavaria'	ks	2500	14,20 Kč	35 500,00 Kč
doprava	km	20	27,00 Kč	540,00 Kč

Cena celkem bez DPH

61 540,00 Kč

Cena celkem s DPH

74 463,40 Kč

CENTRA a.s. - Zahradnické služby
Hájčů 2647/5
155 00 Praha 5
tel/fax [REDACTED]

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Matěj Navrátil
technik údržby zeleně

Schválil: Mgr. Pavel Kos
ředitel DZS

CENTRA a.s.

